
Grosskaliber

GK KW  10m Hobbyschütze 5er Serie

P la tz Nam e N Ergebnisse:

1 Pleyer, Mathias 8 50 49 48 47 47

2 Puser , Peter 17 50 47 0 0

3 Schmit, Albrecht 54 49 48 48 48 46

4 Höglinger, Oswald 77 49 48 46 0 0

5 Troger, Daniel 46 49 46 46 45 45

6 Pillitsch, Alexander 26 49 44 41 0 0

7 Haberl, Markus 61 48 48 47 47 46

8 Janisch, Katharina 32 48 45 45 44 43

9 Kaindlbauer, Christian 12 48 45 0 0

10 Bognar, Stefan 2 47 46 46 44 43

11 Tomic, Dieter 66 47 42 0 0

12 Posch, Dieter 16 46 43 43 0 0

13 Müllner, Harald 51 46 42 40 37 35

14 Kölbl , Josef 53 45 42 41 40 39

15 Schmidt, Nina 45 44 44 42 0 0

16 Letzl, Bernhard 25 44 41 41 0 0

17 Tobler, Paul 31 44 41 32 31 0

18 Rakic, Marco 65 44 40 40 35 27

19 Schwarz, Franz 18 43 0

20 Larcher , Claus 48 42 42 41 36 33

21 Payer, Marco 62 42 41 40 39 0

22 Harmannstein, Daniela 74 42 40 34 0 0

23 Brunäcker, Rudolf 68 42 38 0 0

24 Heustadl, Barbara 72 42 35 32 24 19

25 Müllner, Arnold 52 41 37 36 36 33

26 Mrschnitzka, Franz 47 40 38 36 0 0

27 Harmannstein, Oliver 73 40 38 32 0 0

28 Schmidt, Reinhold 33 40 38 0 0 0

29 Kummer , Dieter 57 40 35 33 33 0

30 Wolf, Corina 11 40 33 0 0

31 Zoltan, Ludwig 75 39 38 38 37 32

32 Müllner, Robert 60 39 0

32 Fucik, Elisabeth 71 39 0

34 Hartung, Oliver 70 38 0

35 Deutsch, Josef 34 37 32 0 0

36 Kummer, Elisabeth 56 37 30 0 0

37 Salczer, Christian 78 36 33 31 0 0

38 Weingärtner, Lukas 64 35 30 17 0 0

39 Höllisch, Martin 20 34 34 27 15 0

40 Ernst, Heinz 49 34 31 31 28 19

41 Christian, Salczer 63 33 30 28 24 0

42 Fröch, Peter 58 28 0

43 Bartl, Sabine 42 0

Datum: 10.09.2017
15:37

Lizenziert für: Sportschützenverein Breitenbrunn

Seite: 1
WM-Shot



Grosskaliber

GK KW  25m Hobbyschütze 5er Serie

P la tz Nam e N Ergebnisse:

1 Puser , Peter 17 41 37 0 0

2 Pleyer, Mathias 8 37 36 29 29 0

3 Troger, Daniel 46 36 33 24 0 0

4 Fucik, Elisabeth 71 33 30 0 0

5 Tomic, Dieter 66 33 27 0 0

6 Schmit, Albrecht 54 33 0

7 Kölbl , Josef 53 32 31 0

8 Brunäcker, Rudolf 68 32 0

9 Haberl, Markus 61 30 29 27 0 0

10 Payer, Marco 62 29 24 0 0

11 Hartung, Oliver 70 29 23 0 0

12 Schmidt, Reinhold 33 26 8 0 0

13 Schwarz, Franz 18 25 23 0 0

14 Höllisch, Martin 20 22 0

15 Wolf, Corina 11 20 7 0 0

16 Ernst, Heinz 49 17 0 0 0 0

17 Roubal, Michael 67 12 0

18 Kummer, Elisabeth 56 10 0

Datum: 10.09.2017
15:37

Lizenziert für: Sportschützenverein Breitenbrunn

Seite: 1
WM-Shot



Grosskaliber

GK KW 25m Leistungsschützen 5er serie

P la tz Nam e N Ergebnisse:

1 Pillitsch, Manuel 15 48 47 46 45 44

2 Schmidt, Günter 27 48 44 42 0 0

3 Ladich , Andreas 69 48 42 42 40 37

4 Puser , Hubert 3 47 44 44 44 42

5 Trummer, Christian 5 46 45 41 40 40

6 Schüller , Ludwig 39 46 44 44 44 41

7 Puser , Sandra 6 46 36 0 0

8 Weiss, Roland 4 45 44 44 0 0

9 Fronco , Denis 59 43 43 42 0 0

10 Friedrichkeit, Stefan 1 38 37 30 0 0

11 Piller, Martin 14 37 32 31 30 30

12 Bartl, Sabine 42 37 19 18 0 0

Datum: 10.09.2017
15:35

Lizenziert für: Sportschützenverein Breitenbrunn

Seite: 1
WM-Shot



Grosskaliber

KK KW  10m Hobbyschütze 5er Serie

P la tz Nam e N Ergebnisse:

1 Pillitsch, Alexander 26 50 47 0 0

2 Schmit, Albrecht 54 49 48 47 47 0

3 Fröch, Peter 58 48 46 46 0 0

4 Puser , Peter 17 48 46 0 0

5 Ernst, Heinz 49 47 46 0 0

6 Kaindlbauer, Christian 12 47 45 42 0 0

7 Zoltan, Ludwig 75 46 44 43 43 41

8 Suchentrunk, Ronald SSV Breitenbrunn 50 46 44 42 37 0

9 Watzke, Wolfgang 76 45 45 35 0 0

10 Deutsch, Josef 34 44 40 0 0

11 Kölbl , Josef 53 43 40 0 0

12 Fröch, Julian 55 37 0

Datum: 10.09.2017
15:36

Lizenziert für: Sportschützenverein Breitenbrunn

Seite: 1
WM-Shot



Grosskaliber

KK KW  25m Hobbyschütze 5er Serie

P la tz Nam e N Ergebnisse:

1 Friedrichkeit, Stefan 1 43 41 37 0 0

2 Puser , Peter 17 43 34 0 0

3 Tomic, Dieter 66 37 0

4 Schmit, Albrecht 54 36 0

5 Kaindlbauer, Christian 12 35 0

6 Amtmann, Karin 23 34 31 28

7 Puser , Sandra 6 31 0

8 Schmidt, Reinhold 33 29 26 0 0

9 Pillitsch, Manuel 15 0

9 Kölbl , Josef 53 0

Datum: 10.09.2017
15:36

Lizenziert für: Sportschützenverein Breitenbrunn

Seite: 1
WM-Shot



Grosskaliber

KK KW  25m Leistungsschützen 5er serie

P la tz Nam e N Ergebnisse:

1 Amtmann, Karin 23 0 0 0

Datum: 10.09.2017
15:37

Lizenziert für: Sportschützenverein Breitenbrunn

Seite: 1
WM-Shot


